a generacione hac in eternum. 

[Intr. Lex domini irrepre-]//... 

f. 1v :  

...//hensibilis convertens ani- 

mas testimonium dei 

fidele sapienciam 

[prestans parvulis. Ps. Ce-] 

li enarant gloriam dei  

et opera manum eius an- 

nunciat firmamentum.. Euouae//... 

Proprium de tempore, Dominica 2 Quadragesimae, feria 6, Sabbato. 

Antifonár MUS I 3 (Veselovská I, č. 30, Szendrei F 644) 

f. 1r :  

...//[R. Convertimini ad me in toto corde vest-]ro in ieiunio et fletu et planctu ait dominus  

et scindite corda vestra et non vestimenta ve- 

stra.
34

 V. Auferte vestrarum malum cogitacionum ab  

oculis meis.
35

 A. Thesaurizate vobis thesauros in celo  

ubi nec aerugo nec tinea exterminat.
36

 Thesaurisate vobis *feria quinta.  

A.*Domine puer meus. A. Domine non sum dignus ut intres sub tectum meum sed tan- 

tum dic verbo et sanabitur puer meus.
37

 *feria sexta antiphonae//... 

f. 1v :  

...//[A. Tu autem cum oraveris intra in cubic-]ulum et clauso ostio ora patrem tuum.
38

 *Magnificat. 

A. Advenerunt nobis dies penitencie ad redi- 

menda peccata ad salvandas animas.
39

 Ps. *Benedictus. 

R. Ductus est ihesus in desertum a spiritu  

ut tentaretur a diabolo et accedens tenta- 

or dixit ei si filius dei es dic ut lapides  

isti panes fiant.
40

 V. Et cum ieiunasset qua- 

draginta diebus et quadraginta noctibus postea  

[esuriit]//...
41

f. 2r :  

...//R. Si dominus  

deus meus fuerit mecum in via ista qua ego  

ambulo et custodierit me et dederit mihi panem ad e- 

dendum et vestimentum quo operiar et revocaverit me cum sa- 

lute erit mihi dominus in refugium et lapis iste in  

signum.
42

 V.*[nečitateľný incipit]. R. Erit Erit mihi dominus in de- 

um et lapis iste quem erexi in titulum vocabitur domus  

dei et de universis que dederis mihi decimas [...]//...
43

34

  Cantus ID 600414. 
35

  Cantus ID 600414a; Ist 0696a, gra0629a, kra0843a, SI-Lna 18 (olim 17), vor0690a, A-VOR 287, kir0710a A-Wda  

D-4 . 
36

  Cantus ID 005142 CGBEM HRDFSL. 
37

  Cantus ID 002363 CG EMVHRDFSL. 
38

  Cantus ID 005193 CG EMVHRDFS. 
39

  Cantus ID 001294 CGBE HR SL. 
40

  Cantus ID 006529 B HRDFS. 
41

  Cantus ID 006529a B HRDFS. 
42

  Cantus ID 007650. 
43

  Cantus ID 006668 CGBEMVHRDFSL. 
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f. 2v :  

...//V.*[nečitateľný incipit] R. Oravit  

iacob et dixit domine qui dixisti mihi revertere  

in terram nativitatis tue erue me de manu  

fratris mei quia valde eum timeo.
44

 V. Deus  

in cuius conspectu ambulaverunt patres mei domine qui pa- 

cis me a iuventute mea.
45

R. Dixit angelus ad Jacob dimitte me aurora est respondit ei non dimittam te nisi benedixeris mihi 

et benedixit eum in eodem loco//...
46

Proprium de tempore, Feria 4 Cinerum, Feria 5 et Feria 6 post Cineres, Dominica 1 Quadragesimae. 

Breviár MUS I 4 (Veselovská I, č. 31, Szendrei F 637) 

f. 1ra :  

...//R. Suscipe verbum virgo maria  

quod tibi a domino per angelum  

transmissum est concipies per  

aurem deum paries et hominem  

ut benedicta dicaris inter om- 

nes mulieres.
47

 V. Paries  

quidem filium et virginita- 

tis non patieris detrimentum  

efficieris gravida et eris mater  

semper intacta.
48

 Ut benedicta//... 

f. 1rb :  

...//R. Egypte noli  

flere quia dominator tuus ve- 

niet tibi ante cujus conspec- 

tum movebuntur abyssi libe-//... 

f. 1va :  

...//rare populum suum de manu  

potencie.
49

 V. Ecce veniet 

dominus exercituum deus tuus  

in potestate magna//...
50

f. 1vb :  

...//Prope est ut veniat tempus  

eius et dies eius non elongabun- 

tur miserebitur dominus iacob et israel salvabitur.
51

V. Qui venturus est veniet et non tardabit iam non erit  

timor in finibus nostris quoniam ipse  

est salvator noster.
52

 *In tercio nocturno. A.*Scientes quia hora. *Celi enarrant.  

*Ex syon species decoris eius//... 

Proprium de tempore, Dominica 3 Adventus. 

44

  Cantus ID 007334 CGBEMVHRDFSL. 
45

  Cantus ID 007334a CGBEMVHRDFSL. 
46

  Cantus ID 006465 CGBEMVHRDFSL. 
47

  Cantus ID 07744 CGBEMVHRDFSL. 
48

  Cantus ID 007744b G DFSL. 
49

  Cantus ID 006056 CGBEMVHRDFSL. 
50

  Cantus ID 006056b G DFS. 
51

  Cantus ID 007438 CGBEMVHRDFSL. 
52

  Cantus ID 007438a CGBEMVHR L. 
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Graduál MUS I 5 (Veselovská I, č. 32, Szendrei F 642) 

f. 1r :  

...//[Tr. Ad te levavi oculos meos...] oculi nos- 

tri [ad dominum deum nostrum donec] 

misereatur nostri. 

V. Miserere nobis 

Domine//... 

f. 1v :  

...//miserere nobis.  

Off. Iusticie domini rec- 

te letificantes cor- 

[da et dulciora super] mel et favum nam  

et servus tuus custodiet  

ea. Com. Pastor [invenit sibi]//... 

Proprium de tempore, Dominica 3 Quadragesimae. 

Antifonár MUS I 6 (Veselovská I, č. 33, Szendrei F 640) 

f. 1v :  

…//[R. Si oblitus fuero tui] alleluia obliviscatur me dextera  

[mea adhereat lingua mea faucibus meis  

si non meminero tui alleluia] alleluia.
53

 V. Super  

[flumina babylonis illic] sedimus et flevimus dum recordaremur  

tui syon.
54

 R. Viderunt te aque deus viderunt te aque et timuerunt multitudo sonitus aquarum vocem dederunt nubes alleluia 

alleluia alleluia.
55

 V. Illuxerunt coruscationes tuae orbi//…  

f. 2r :  

…//terre commota est et contremuit terra.
56

 Narrabo no- 

men tuum fratribus meis alleluia in medio  

ecclesiae laudabo te alleluia alleluia.
57

V. Qui timetis dominum laudate eum universum semen iacob  

magnificate eum.
58

 R. Alleluia audivimus ea  

in ephrata invenimus eam in campis silve introibi- 

mus in tabernaculum eius adorabimus in loco  

ubi steterunt pedes eius alleluia alleluia//...
59

f. 1r :  

...//[A. Ego sum pastor ovium ego sum via et veritas ego] sum pastor bonus et cognosco  

[meas et cognoscunt me me-]e alleluia alleluia
60

. [A. Pastor bonus animam] suam ponit pro ovibus su-[is alleluia
61

 A. Mer-] 

cennarius est cuius non sunt oves [-propriae videt lupum venien-] 

tem et dimittit oves et [fugit et lupus rapit et dispergit]  

oves alleluia.
62

 A. Lupus [rapit et dispergit o-] 

ves mercennarius fugit quia [mercennarius est cujus non]  

sunt oves propriae alleluia//...
63

53

  Cantus ID 007653 CGBEMVHRDFSL. 
54

  Cantus ID 007653a CGBEMVHRDFSL. 
55

  Cantus ID 007867 CGBEMVHRDFSL. 
56

  Cantus ID 007867a CGBEMVHRDFSL. 
57

  Cantus ID 007194 CGBEMVHRDFSL. 
58

  Cantus ID 007194a CGBEMVHR FS. 
59

  Cantus ID 006069 CGBE VHRDFSL. 
60

  Cantus ID 002598 CGBEMVHRDFSL. 
61

  Cantus ID 004223 CGBEMVHRDFSL. 
62

  Cantus ID 003747 C BE HR F. 
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f. 2v :  

...//[R. In toto corde meo alleluia exqui-]sivi te alleluia ne repellas me a mandatis tuis alleluia alleluia.
64

 V. Vide humilitatem 

meam et  

eripe me quia legem tuam non sum oblitus.
65

R. In ecclesiis benedicite deo alleluia domino de fontibus  

israel alleluia alleluia alleluia.
66

 V. Cantate  

domino canticum novum cantate domino omnis terra.
67

R. Hymnum cantate nobis alleluia quomodo can- 

tabimus canticum domini in terra aliena alleluia alleluia//...
68

Proprium de tempore, Dominica 2 post Pascha, Dominica 4 post Pascha. 

Graduál MUS I 7 (Veselovská I, č. 34, Szendrei F 638) 

f. 1r :  

...//[Com. Mirabantur omnes de hys que pro-]cedebant de ore dei. 

Intr. Circumdederunt me ge- 

mitus mortis dolores inferni cir- 

[cum dederunt me et] 

in tribulatione mea a invoca- 

vi dominum et exaudivit de tem- 

plo sancto suo vocem me-//... 

f. 1v :  

...//am. Ps. Diligam te domine fortitu- 

do mea dominus firmamentum meum et re- 

fugium meum et liberator meus.  

Gr. Adiutor in oportu- 

nitatibus in tribulacio- 

ne sperent in te  

qui noverunt te quoni-[am]//… 

Proprium de tempore, Dominica in Septuagesima. 

Antifonár MUS I 8 (Veselovská I, č. 35, Szendrei F 639) 

f. 1r :  

…//[R. Decantabant populus…citha-] 

ram percuciebat in domo do- 

[mini...V. Moyses]//…  

f. 1v :  

…//et aaron in sacerdotibus  

eius et samuel inter e- 

os.
69

 R. Vidi  

[portam civitatis ad orientem posi-] 

tam et apostolorum nomina et  

agni super eam [scripta et super muros eius angelorum custodiam alleluia]//...
70

Proprium de tempore, Octava Paschae. 

63

  Cantus ID 003647 B MV R L. 
64

  Cantus ID 006943 CGBEMVHRDFSL. 
65

  Cantus ID 006943a CGBEMVH DFSL. 
66

  Cantus ID 006901 CGBEMVHRDFSL. 
67

  Cantus ID 006901a C BEMVHRD. 
68

  Cantus ID 006872 CGBEMVHRDFSL. 
69

  Cantus ID 06400a CGBEMVHRDF. 
70

  Cantus ID 007877 CGBEMVHRDFSL. 
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Breviár MUS I 9 (Veselovská I, č. 36, Szendrei F 645) 

f. 1ra :  

...//A. Loquere domine quia au- 

dit servus tuus.
71

 A. Cognove- 

runt omnes a dan usque bersabee  

quod fidelis samuel propheta esset domini.
72

A. Obsecro domine aufer iniquitatem servi tui quia insipienter egi.
73

A. Prevaluit david in phili- 

steo in funda et lapide in nomine domini.
74

A. Nonne iste est david de quo cane- 

bant in choro dicentes saul percussit mil- 

le et david decem milia in milibus suis.
75

A. Quis enim in omnibus sicut david  

fidelis inventus est in regno tuo egredi- 

ens et regrediens et pergens ad impe- 

[rium regis.
76

 A. Unxerunt sa-]//... 

f. 1rb :  

...//lomonem sadoch sacerdos et nathan [pro-] 

pheta regem in geon et abierunt leti di[centes]  

vivat rex in aeternum alleluia.
77

A. Doleo super te frater mi [Jona-] 

than amabilis valde super amorem m[ulierum]  

sicut mater unicum amat filium [ita te]  

diligebam sagitta Ionathe numq[uam a-] 

byt retrorsum nec declinavit clipeu[s eius]  

in bello et hasta eius non est aversa.
78

A. Rex autem david cooperto cap[ite]  

incedens lugebat filium dicens ab[salon]  

fili mi fili mi absalon quis mih[i det] 

ut ego moriar pro te fili mi absalon//...
79 

f. 1va :  

...//R. Deus omnium exauditor est ipse  

misit angelum suum et tulit me  

de ovibus patris mei et  

unxit me unctione miseri- 

cordiae sue.
80

 V. Dominus qui  

eripuit me de ore leonis et de manu be- 

stie liberavit me.
81

R. Dominus qui  

eripuit me de ore leonis  

71

  Cantus ID 003636 C BEMVHRD SL. 
72

  Cantus ID 001849 C BEMVHRDFSL. 
73

  Cantus ID 004099 BEMVHR F. 
74

  Cantus ID 004368 C BEM HRDFSL. 
75

  Cantus ID 003948 C BEMVHRDFSL. 
76

  Cantus ID 004546 C EMVHR FSL. 
77

  Cantus ID 005280 BEMVHR. 
78

  Cantus ID 002321 BEMV RDFS. 
79

  Cantus ID 004650 C BEMVHRDFS. 
80

  Cantus ID 006430 C BEMVHRDFSL. 
81

  Cantus ID 006430a C BEMVHRDFSL. 
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et de manu bestie liberavit  

me ipse me eripiet de mani- 

bus inimicorum meorum.
82

[V. Misit deus misericordiam suam]//...  

f. 1vb :  

...//et veritatem suam animam meam eripuit  

de medio catulorum leonum.
83

R. Ego te tuli de domo patris  

tui dicit dominus et posui te pas- 

cere gregem populi me- 

i et fui tecum in omnibus  

ubicumque ambulasti firmans  

regnum tuum in eternum.
84

 V. Fecique  

tibi nomen grande iuxta nomen  

magnorum qui sunt in terra.
85

[R. Montes Gelboe]//... 

f. 2va :  

...//[A. Audistis quia dictum est antiquis]  

non occides qui autem occiderit reus erit iu- 

dicio.
86

 A. Si offers munus  

tuum ante altare et recordatus fueris quia  

frater tuus habet aliquid adversum te relin- 

que ibi munus tuum ante altare et vade prius  

reconciliari fratri tuo et tunc veniens of- 

ferres munus tuum alleluia//...
87

f. 2vb :  

...//A. Sapiencia clamitat in plateis si  

quis diligit sapienciam ad me decli- 

net et eam inveniet et eam dum invenerit  

beatus est si tenuerit eam.
88

A. Sapiencia edificavit sibi domum exci- 

dit columnas septem subdidit sibi gentes  

superborumque et sublimium colla propria vir- 

tute calcavit.
89

 A. Omnis sa- 

piencia a domino deo est et cum illo fuit  

semper et est ante aevum.
90

 A. Do- 

minus possedit me initio viarum suarum  

antequam quidquam faceret a principio nec- 

[dum erant abyssi et ego parturiebar quando preparabat caelos aderam cum eo componens omnia]//...
91

Proprium de tempore, de Regum, de Sapientia. 

82

  Cantus ID 006524 C BEMVHRDFSL. 
83

  Cantus ID 006524a C BEMVHRDF. 
84

  Cantus ID 006636 C BEMVHRDFSL. 
85

  Cantus ID 006636a BEMV RDFSL. 
86

  Cantus ID 001519 C B VHR FSL. 
87

  Cantus ID 004903 C B MVHRDFSL. 
88

  Cantus ID 004811 C BEMVHRDFS. 
89

  Cantus ID 004810 C BEMVHRDFS. 
90

  Cantus ID 004153 C BE VHRDFSL. 
91

  Cantus ID 002418 C BEMVHRDFSL. 
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Antifonár MUS I 11 (Veselovská I, č. 37, Szendrei F 606) 

f. 1r :  

...//[R. Beatus es et bene tibi erit egregie martyr sebastiane quia cum sanctis gaudebis et cum angelis exsulta-]bis in eternu.
92

V. Beatus es christi martyr sebastiane et benedictus  

[sermo oris] tui.
93

 A. Sebastianus dei cultor studiose curabat sub  

absconso chlamidis sanctorum animas confortare spem promittens et gloriam consequi  

sempiternam.
94

 A. Si ego verus christi servus sum et si vera sunt omnia que ex ore  

meo hec mulier audivit et credidit aperiat os eius qui aperuit os zachariae  

prophetae domini.
95

 A. Ad hanc vocem christi martyris sebastiani illico apertum est os uxoris nicostrati.
96

 A. Zoe uxor 

nicostrati dixit beato sebastiano beatus es tu et  

benedictus sermo oris tu.
97

 A. Multitudo languencium veniebant ad  

eum et sanabantur omnes alleluia.
98

 A. Beatus es et bene tibi  

erit egregie martyr sebastiane quia cum sanctis gaudebis et cum angelis exsultabis  

in eternum.
99

 A. Egregie dei martyr sebastiane princeps ac propagator sanctissimorum//...  

f. 1v :  

...//preceptorum ecce nomen tuum in libro vitae celestis adscriptum est et memoriale tuum  

non derelinquetur in secula.
100

 R.*Pulchra facie. W.*Specie tua. Hymn.*Virginis proles.  

A. Christi virgo nec  

terrore concutitur nec blandimento seducitur.
101

 A. Agnum sponsum virginum  

venite adoremus dominum ihesum christum.
102

 A. Discede a me pabulum mortis quia  

iam ab alio amatore preventa sum.
103

 A Dextram meam et collum meum cinxit  

lapidibus pretiosis tradidit auribus meis inestimabiles margaritas.
104

A. Posuit signum in faciem meam ut nullum preter eum amatorem admittam.
105

R. Diem festum sacratissimae virginis celebremus qualiter passa sit beata  

agnes ad memoriam revocemus terciodecimo etatis suae anno mortem per- 

didit et vitam invenit quia solum vite dilexit auctorem.
106

 V. Ingressa agnes  

turpitudinis locum angelum domini preparatum invenit//...
107

Proprium de sanctis, ss. Fabiani et Sebastiani, s. Agnes. 

Antifonár MUS I 12 (Veselovská I, č. 38, Szendrei F 636) 

f. 1r :  

...//[A. Ave gemma claritatis ad instar carbunculi ave ro-] 

sa paradisi more fragrans balsami catharina  

virgo felix gloriosa meritis assistentes tuis  

festis celi iunge gaudiis.
108

 Invit. A. Ado- 

92

  Cantus ID 006203 BE HRDFSL. 
93

  Cantus ID 006203a BE HRDFSL. 
94

  Cantus ID 004839 GBE VHRDFSL 
95

  Cantus ID 004891 BE VHRDFSL. 
96

  Cantus ID 001244 GBE VHRDFSL. 
97

  Cantus ID 005517 GBE VHRDFSL. 
98

  Cantus ID 003839 BE VHR SL. 
99

  Cantus ID 001623 GBE VHRDFSL. 
100

  Cantus ID 002614 B HRDF. 
101

  Cantus ID 001787 GBEM HRDF L. 
102

  Cantus ID 001021 S. 
103

  Cantus ID 002251 GBE VHRDFSL. 
104

  Cantus ID 002186 GBE VHRDFSL. 
105

  Cantus ID 004346 GBE VHRDFSL. 
106

  Cantus ID 006442 GBE VHRDFSL. 
107

  Cantus ID 006442a GBE VHR. 
108

  Cantus ID 200452. 

26

remus virginum rex in seculorum secula  

virgini qui catharine contulit celestia.
109

A. Virgo sancta catharina grecie gemma urbe alexan- 

drine costi regis erat filia.
110

 A. Specie corpo- 

ris decora nimis enituit sed fide pulchrior sponso superno placuit//...
111

f. 1v :  

...//A. Traditur ergo a patre doctoribus precipius imbuenda literalibus studiis.
112

R. Nobilis et pulchra prudens catharina puel- 

la flagrat amore dei spernit vana gaudia mundi.
113

 V. [...] 

R. Virgo flagellatur crucianda fame relegatur carce- 

re clausa manet lux celica fusa refulget fragrat odor dulcis cantant celi agmina laudes//...
114

Proprium de sanctis, s. Catharinae. 

Kyriale MUS I 13 (Veselovská I, č. 39, Szendrei F 635) 

f. 1r :  

...//Credo in unum deum. Patrem omni- 

potentem factorem celi et terre visibilium  

omnium et invisibilium et in unum dominum  

ihesum christum filium dei unigenitum et ex pa-[tre…]//… 

f. 1v : 

…//patri per quem omnia facta sunt qui propter nos  

homines et propter nostram salutem descen- 

dit de celis et incarnatus est de spiritu sanc- 

to ex Maria virgine et homo factus est//…  

Ordinarium missae, Credo. 

Breviár MUS I 14 (Veselovská I, č. 40, Szendrei F 634) 

f. 1ra :  

...//R. Descendit de celis missus ab  

arce patris introivit per aurem vir- 

ginis in regionem nostram in- 

dutum stola purpurea Et exivit  

per auream portam lux et decus uni- 

verse fabrice mundi.
115

 V. Tam-//... 

f. 1rb :  

...//quam  

sponsus dominus procedens de  

thalamo suo.
116

 Et exivit. Prosa. 

Trop. Missus ab arce veniebat mag- 

nam letitiam nuntiabat est christus  

venturus alvo matris procrean- 

dus tamquam.
117

 Et exivit.  
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V. Gloria patri et  

filio et spiritui sancto sicut  

erat in principio et nunc et semper//...  

f. 1va :  

...//et in secula seculorum amen.
118

Trop. Gloria pie trinitati ho- 

nor et virtus sit unitati potestas  

et regnum deo [...].
119

A. Suscepimus  

deus misericordiam tuam in  

medio templi tui.
120

A. Orietur diebus domini habun- 

dantia pacis et dominabitur.
121

A. Veritas de terra orta est  

et iustitia de caelo prospexit//...
122

f. 1vb :  

...//R. Quem vidistis pastores dicite  

annuntiate nobis in terris quis ap- 

paruit natum vidimus in choro  

[angelorum salvatorem dominum].
123

f. 2ra: A.*Rorate celi desuper. A.*Emitte Agnum.  

A.*Ut cognoscamus. A.*Da mercedem domine. A. *Lex per Moysen. 

f. 2va: A.*Nolite timere. A.*Prophete predicaverunt. A.*Ecce veniet dominus.  

A.*Ponam in syon salutem//...   

Proprium de tempore, Nativitas Domini. 

Graduál MUS I 62 (Veselovská I, č. 41, Szendrei F 633 /?/) 

f. 1r :  

...//[Off. Erit vobis hic dies...alle-]luia. alleluya. alleluia.  

Com. Data est michi omnis potestas incelo et in terra  

alleluia. euntes docete omnes gentes baptizan- 

tes eos in nomine patris et filii et spiritus sancti.  

Alleluia. Alleluia. 

Intr. Eduxit dominus populum suum in exultatione alleluia. et e- 

lectos suos in letitia alleluia. alleluia. Ps.//… 

f. 1v :  

…//Confitemini domino et invocate nomen eius an- 

nunciate inter gentes opera eius. V. Gloria. 

Alleluya. V. 

Hec est dies quam fecit dominus exulte- 

mus et letemur in ea.  

Alleluya. V. All. Laudate pueri  

dominum laudate nomen domini//... 

Proprium de tempore, feria 6, Sabbato post Pascha. 
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Nokturnál MUS I 79 (Veselovská I, č. 42) 

f. 1r :  

...//R.*Iudea et Ierusalem nolite timere cras  

egrediemini et dominus  

erit vobiscum.
124

 V.*Sanctifica- 

mini filii israel et estote parati.
125

 Cras egrediemini.  

R.*Sanctificamini filii israel  

dicit dominus in die enim  

crastina descendet dominus  

Et auferet a vobis omnem  

languorem. V. Crastina die  

delebitur terre et  

regnabit super vos salvator  

mundi Et auferet a vobis  

omnem languorem. *ad laudes et per horas antiphonae.  

A Iudea et ierusalem nolite//...  

f. 1v :  

...//timere cras egrediemini et do- 

minus erit vobiscum alleluia.
126

A. Hodie scietis quia  

veniet dominus et mane vide- 

bitis gloriam eius.
127

A. Crastina die delebitur iniqui-[tas terrae et regnabit super nos salvator mundi]//...
128

Proprium de tempore, Vigilia Nativitas Domini. 

Misál MUS XVIII 667 (ÚHV SAV Veselovská I, č. 65) 

f. 1ra :  

...//Gr.*Si ambulem in medio.  

V.*Virga tua et baculus.  

Off.*Gressus meos dirige domine. 

f. 1va: Intr. Letare ierusalem et conventum  

facite omnes qui diligitis eam gaudete  

cum letitia qui in tristitia fuistis ut exul- 

tetis et satiemini ab uberibus consola- 

tionis eius. Ps.*Letatus sum//... 

f. 1vb :  

…//Gr. Letatus sum in hiis que dicta sunt michi  

in domum domini ibimus. V. Fiant pax  

in virtute tua et habudantia  

in turribus tuis. Tr. Qui con- 

fidunt in domino sicut mons syon  

non commovebitur in eternum  

qui habitat in iherusalem. Mon-[tes in circuitu]//... 

Proprium de tempore, Sabbato, Dominica 4 Quadragesimae. 
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Breviár MUS XVIII 666 (ÚHV SAV Veselovská I, č. 66) 

f. 1ra :  

...//R. Beata dei genetrix maria cuius  

viscera intacta permanent hodie genuit  

salvatorem seculi.
129

 V. Beata et venerabi- 

lis virgo que sine tactu pudoris inventa est ma- 

ter salvatoris.
130

 A. Ipse invocabit  

me alleluia pater meus es tu alleluia.
131

A. Letentur celi et exsultet terra ante faciem domi- 

ni quoniam venit.
132

 A. Notum fecit  

dominus alleluia salutare suum alleluia//...
133

f. 1rb :  

...//R. Sancta et immaculata virginitas quibus  

e laudibus referam nescio quia quem celi  

capere non poterant tuo gremio contulisti.
134

V. Benedicta tu in mulieribus et benedic- 

tus fructus ventris tui//...
135

f. 1va :  

…//[R. Quem vidistis] pastores dicite annuntiate  

nobis in terris quis apparuit natum vidimus  

in choro angelorum salvatorem dominum.
136

V. Dicite quidnam  [?]    

vidistis et annunciate Christi nativitatem//...
137

f. 1vb :  

...//R. O magnum mysterium et admira- 

bile sacramentum ut animalia viderent  

dominum natum iacentem in presepio beata  

virgo cuius viscera meruerunt portare dominum  

christum.
138

 V. Domine audivi auditum tuum et ti- 

mui consideravi opera tua et expavi in medio duum  

animalium//...
139

Proprium de tempore, Nativitas Domini. 

Misál MUS XVIII 669 (ÚHV SAV Veselovská I, č. 67) 

f. 1ra :  

…//Tr. Sepe expugnaverunt mea iuventu- 

te mea. Et enim non  

potuerunt michi supra dorsum meum fabri- 

caverunt peccatores. V. Prolongave- 

runt iniquitatem sibi dominus iustus conci- 
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det cervices peccatorum//... 

f. 1rv :  

...//Off. Confitebor tibi domine in toto corde  

meo retribue servo tuo vitam et custo- 

diam sermones tuos vivifica me secun- 

dum verbum tuum domine//... 

Proprium de tempore, Dominica in passione Domini nostri.  

Antifonár MUS XVIII 671 (ÚHV SAV Veselovská I, č. 68) 

f.1r :  

...//Quadraginta annis proximus fui generationi huic et dixi  

semper hi errant corde ipsi vero non cognoverunt vias meas quibus juravi in ira mea si introibunt in requiem meam Gloria 

pa- 

tri et filio et spiritui sancto sicut erat in principio et nunc et semper et in secula seculorum amen. Venite exsultemus  

domino iubilemus deo salutari nostro preoccupemus faciem eius in confessione et  

in psalmis iubilemus ei Quoniam deus magnus dominus […]//…  

f. 1v :  

…//ipse conspicit Quoniam ipsius est mare et  

ipse fecit illud et aridam fundaverunt manus eius venite adoremus et procida- 

mus ante deum ploremus coram domino qui fecit nos quia ipse est dominus deus noster nos autem populus eius et oves 

pascue eius Ho- 

die si vocem eius audieritis nolite obdurare corda vestra sicut  

in exacerbatione secundum diem tentationis in deserto ubi tentave- 

runt me patres vestri probaverunt et viderunt opera mea Quad- 

[raginta]//...  

(Invitatorium Ps 94 Venite exultemus)
140

Graduál MUS XVIII 668 (ÚHV SAV Veselovská I, č. 69) 

f. 1r :  

...//Off. Confitebor tibi domine in toto corde meo retri- 

bue servo tuo vitam et custodiam sermones tu- 

os vivifica me secundum verbum tuum domine.  

Com. Hoc corpus quod pro vobis tradetur hic calix novi testa- 

menti est in meo sanquine dicit dominus hoc facite 

quotiescunque sumitis in meam commemoracionem.*feria secunda 

Intr. Misere michi domine quoniam conculcavit me homo  

tota die bellans tribulavit me. Gr. Deus exaudi//…  

f. 1v :  

…//orationem meam auribus perci- 

pe verba oris mei. V. Deus in nomi- 

ne tuo salvum me fac  

et in virtute tua iudica me. 

Off. Domine convertere et eripe aniam meam sal- 

vum me fac propter misericordiam tuam. Com. Dominus  

virtutum ipse est rex glorie.  

Intr. Expecta dominum viriliter age et confortetur cor tuum et  

sustine dominum. Ps. Dominus illuminatio mea eorum//… 

Proprium de tempore, Dominica in passione Domini nostri.  
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Sekvenciár MUS XVIII 670 (ÚHV SAV Veselovská I, č. 70) 

f.1r :  

...//Seq. Adest dies iubileus in quo summus pater deus  

sue donum gracie Mundo dedit salutare ergo sion gratu- 

lare de dono leticie Gaude celum terra platude iocun- 

dare digna laude de christi clemencia De supernis in- 

novata nova prole fecundata nunc mater ecclesia Hec  

est illa civitas ierusalem beata iohannis presagio iam  

prefigurata Hec est in diluvio summi regis archa quam 

in mundi fluvio novus patriarcha Suo cruore  

roseo rite fecundavit qui te sacro latere iugiter ma- 

navit Nos a peccatis omnibus vere liberavit  

et celesti patrie nos equiparavit Ergo iesu rex  

celorum tuam catervam hominum rege sine termino Ut  

migrantes de hoc mundo gloriemur de iucundo angelorum domino//...
141

f. 1v :  

…//Seq. Omnes una celebremus  

celebrando veneremur christi nunc sollepnia. Ecce dies  

magnus dei dies summus requiei dies est dominica 

In qu amundus sum sit exordium in qua vita cepit inicium hec  

est dies. In qua christus contrivit inferos plasma suum vexit  

ad superos hec est dies//... 

Sekvencia, In dominicis diebus /De die Dominica
142

AH 54, 177; RH 14065; Rajeczky II-12. 

Breviár MUS I 351 (Veselovská II, č. 73, Bednáriková, s. 84-89) 

f.1r :  

...//R. Qui venturus est veniet et non tardabit iam non e- 

rit timor in finibus nostris quoniam ipse est salvator nos- 

ter.
143

 V.*Ex syon species.
144

 A.*Nox precessit.
145

 A.*Egredietur dominus//...
146

f. 1v:  

...//R. Suscipe verbum virgo Maria quod tibi a domino per an- 

gelum transmissum est concipies per aurem deum paries  

et hominem ut benedicta dicaris inter omnes muli- 

eres.
147

 V. *Ave Maria.
148

R. Aegypte noli flere quia  

dominator tuus veniet tibi ante cujus conspectum mo- 

vebuntur abyssi liberare populum suum de manu poten- 

tie.
149

 V.*Ecce dominator//...
150

Proprium de tempore, Dominica 3 Adventus. 
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Breviár MUS I 352 (Veselovská II, č. 74, Bednáriková s. 90 – 95) 

f. 1va :  

...//R. Qui sunt isti qui ut nu- 

bes volant et quasi columbe  

ad fenestras suas.
151

V. Dorsa eorum plena sunt oculis  

[et scintille ac lampades in medio discurrentes].
152

A. Ecce ego ioannes vidi ostium apertum  

in celo et ecce sedes posita erat in  

eo et in medio sedis et in circuitu  

eius quattuor animalia plena o- 

culis ante et retro et dabant glo- 

riam et honorem et benedictionem  

sedenti super thronum viventi in  

secula seculorum//...
153

f. 1vb:  

…//Invit. A.*Regem  

evangelistarum dominum venite adoremus.
154

 Hymn.*Exultet celum.
155

A.*In omnem terram exivit sonus//...
156

Proprium de sanctis, Commune Evangelistarum. 

Antifonár D.2/2005 (Veselovská II, č. 75) 

f.1r :  

...//[R. In omnem terram exivit sonus eorum et in finis orbis terrae verba eorum.]
157

 alleluia alleluia. V. Repleti quidem 

spiritu sancto  

loquebantur verbum dei cum fiducia.
158

 R. Tulerunt dominum meum  

et nescio ubi posuerunt eum ait ei angelus noli  

flere Maria surrexit sicut dixit praecedet vos in galyleam  

ibi eum videbitis alleluia alleluia.
159

V. Cito euntes dicite discipulis eius et petro quia surrexit dominus.
160